Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions – ABS” Shpk, me Nuis K21710002J dhe 

me vlere ekonomike prej 1,996,000 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) Lek 

pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “ATOM” Shpk, me Nuis L22203042N dhe me vlere ekonomike prej 

2,202,000 (dy milion e dyqind e dy mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “Blueprint Technologies” Shpk, me Nuis L82428011G dhe me vlere 

ekonomike prej 2,490,000 (dy milion e katerqind e nentedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” Shpk, me Nuis J61817047D dhe me vlere 

ekonomike prej 2,955,900 (dy milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind) Lek pa 

Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” Shpk, me Nuis K82015004O dhe me 

vlere ekonomike prej 2,494,000 (dy milion e katerqind e nentedhjete e kater mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6- Operatori Ekonomik “FASTECH” Shpk, me Nuis J81609010U dhe me vlere ekonomike prej 

2,085,000 (dy milion e tetedhjete e pese mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7- Operatori Ekonomik “GE-D” Shpk, me Nuis M11307042L dhe me vlere ekonomike prej 

3,880,000 (tre milion e teteqind e tetedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8- Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” Shpk me Nuis J61820021C dhe me vlere 

ekonomike prej 2,368,000 (dy milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9- Operatori Ekonomik “Inside System Touch” Shpk, me Nuis L92318009L dhe me vlere 

ekonomike prej 3,965,000 (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10- Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” Shpk, me Nuis L81506043D dhe me vlere ekonomike 

prej 2,001,200 (dy milion e nje mije e dyqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11- Operatori Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” Shpk, me Nuis K81503063B dhe me vlere 

ekonomike prej 1,949,800 (nje milion e nenteqind e dyzet e nente mije e teteqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

12- Operatori Ekonomik “Microtech Computer Systems” Shpk, me Nuis M21517046I dhe me vlere 

ekonomike prej 2,105,000 (dy milion e njeqind e pese mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

13- Operatori Ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” Shpk, me Nuis K71903025A dhe me 

vlere ekonomike prej 1,927,500 (nje milion e nenteqind e njezet e shtate mije e peseqind) Lek 

pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

14- Operatori Ekonomik “PC STORE” Shpk, me Nuis L01606034A dhe me vlere ekonomike prej 

2,482,000 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

15- Operatori Ekonomik “QuantX IT Solutions” Shpk, me Nuis M31904013D dhe me vlere 

ekonomike prej 2,205,500 (dy milion e dyqind e dy mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X